
59/22-9540-02

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. objednatele 59/22-9540-01

uzavřený ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany

1.1.0bjednatel:

Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava,

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

Zastoupena: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSC., rektorem

IČ: 619 89 100

Bankovm’ spojem’: Československá obchodní banka, a.s.

č. účtu: 100954151/0300

(dále jen jako „objednatel")

1.2. Zhotovitel:

MVEX stavby s.r.o.

Se sídlem: Selská 50, 739 25 Sviadnov

Zastoupena: _

IČ: 039 97 286

DIČ: C203997286

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 115—3807950297/0100

Datová schránka: 49p2ta2

Tel:

e-mail:

(dále jen jako ,,zhotovitel”)



2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

2. Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 28. dubna 2022 smlouvu o dílo č. objednatele 59/22-9540-01, jejímž

předmětem jsou práce na díle v rámci zakázky s názvem Stavební úpravy zpevněných ploch FBI.

Smluvní strany se prostřednictvím tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo dohodly na úpravě

jednotlivých položek předmětu plnění smlouvy, tak jak je uvedeno vjednotlivých přílohách

tohoto dodatku — technických listech změny č. 01 až 08. Tyto dílčí změny byly smluvními

stranami dohodnuty na základě požadavků objednatele, vyplývajících ze skutečností zjištěných

v průběhu provádění díla.

Výše uvedené změny díla majívliv na cenu a dobu plnění díla, a proto smluvní strany přistoupily

k uzavření tohoto dodatku ke smlouvě tak, aby možné realizaci díla zdárně dokončit.

Smluvní strany se v souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi dohodly, že se mění čl. 4 odst.

4.2. smlouvy o dílo tak, že původní znění se ruší a nahrazuje se novým ve znění:

4.2. Zhotovitelje povinen provést dílo řádně a včas do 16. září 2022.

Smluvní strany se dále dohodly, že se mění čl. 6 odst. 6.1. smlouvy o dílo tak, že původní znění

se ruší a nahrazuje se novým ve znění:

6.1. Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a

nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou

zhotovitele. Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu projektové dokumentace,

včetně ostatních prací souvisejících s provedením díla:

Cena dle smlouvy bez DPH 12 717 084,00 K6

Změna ceny dle dodatku č. 1 bez DPH + 605 779,33 Kč

Celková cena ve znění dodatku č. 1 bez DPH 13 322 863,33 K6

DPH 2 797 801,30 Kč

Celková cena ve znění dodatku č. 1 včetně DPH 16 120 664,63 Kč

Na plnění z této smlouvy se vztahuje přenesená daňová povinnost dle ust. § 92 zákon o DPH.

3. Závěrečná ustanovení, podpisy

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. objednatele 59/22-9540-01 ze dne 28. dubna 2022 se nemění.

Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. objednatele 59/22-9540-01 ze dne

28. dubna 2022

Registraci tohoto dodatku dle ustanovení § 5 zákona 340/2015 Sb., o registru smluv provede na

základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace

dodatku bylo zasláno oběma smluvním stranám.

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti registrací

dodatku dle ustanovení předchozího odstavce.



3.5. Smluvní strany konstatuji, Že tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo byl uzavřen vsouladu

s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů a tímto postupem smluvních stran nedošlo k podstatné změně závazku

z veřejné zakázky na plnění díla.

Přílohy dodatku č. 1:

Rekapitulace změnových listů

Technické listy změny č. 01 až 08

V Ostravé dne: V Ostravě dne:

Objednatel: Zhotovitel:

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc. —

rektor jednatel



Stavební úpravy zpevněných ploch areálu FBI", VŠB-TUO

Zl. číslo Popis změny

Odstranění větší tl. kameniva álrium

Poklop kabelové Šachty

Poklop nad rozvodem horkovodu

Sadové úpravy

kabelových tras

Ulržena zídka mezi schodišti

Povrchová úprava zídky

Barvený beton

Vícenáklady

s h 'I
(Kč bez DPH) ‘ “a “""

284 803 NM 80 l,

59 230,72 Š') ) ší), 12

“11121510

112 292,30

46 701,85 16 701,88

711 096,00

30/ 216,80

 

14

Celkem

Navrženo ke schválení

díla dle SOD

Konečná cena díla vč. DOD č.1

vůči zákonu o VZ

OBJEDNATEL

605 779,33 605 779,33

605 779,33

605 779,33

Jméno a příjmení

1/1

zbývá odsouhlasit

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rekapitulace změnových listů

Kategorie změny podle

9222 zákona

284 803,

59 230.72

44 215,2

46 701,85

261 030,

307 216,80

1 003 197,83

1 400 616,33

 

Rekapitulace změnových mm (003) — kopie



§ 222

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku
 

(1) Není-li dále stanoveno jinak, nesmí zadavatel umožnit podstatnou změnu závazku ze Smlouvy na veřejnou zakázku po dobu jeho trvání

bez provedení nového zadávacího řízení podle tohoto zákona.

 

(2) Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje uplatnění vyhrazených změn závazku sjednaných ve

smlouvě na veřejnou zakázku na základě zadávacích podmínek podle § 100 odst. 1.
 

(3) Podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku je taková změna smluvních podmínek, která by

a) umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, pokud by zadávací podmínky

původního zadávacího řízení odpovídaly této změně,

b) měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele, nebo

c) vedla kvýznamnému rozšíření rozsahu plněníveřejne zakázky.

 

(4) Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a

jejíž hodnota je

a) nižší než finanční limit pro nadlimitníveřejnou zakázku a

b) nižší než

1.10 % původní hodnoty závazku, nebo

2.15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.

Pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnot všech těchto změn.

 

(5) Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažují dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od

dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, pokud jsou nezbytné a

změna v osobě dodavatele

a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se

stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení,

b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a

c) hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více

změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

 

(6) Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna,

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat,

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a

c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn

podle tohoto odstavce.

 

(7) Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy dle odstavce 3 na veřejnou zakázku, jejímž předmětem je provedení stavebních prací, se

nepovažuje záměna jedné nebo více položek soupisu stavebních pracíjednou nebo více položkami, za předpokladu že

a) nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k nahrazovaným položkám,

b) cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních pracíje ve vztahu k nahrazovaným položkám stejná nebo nižší,

c) materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo

vyššía

d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled obsahující nové položky soupisu stavebních prací s vymezením položek v

původním soupisu stavebních prací, které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným odůvodněním srovnatelnosti

materiálu nebo prací podle písmene a) a stejné nebo vyšší kvality podle písmene c).
 

(8) V případě postupu podle odstavce 5 nebo 6 je zadavatel povinen do 30 dnů od změny závazku odeslat oznámení o změně závazku k

uveřejnění způsobem podle § 212.

 

(9) Pro účely výpočtu hodnoty změny nebo cenového nárůstu se původní hodnotou závazku rozumí cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou

zakázku upravená v souladu s ustanoveními o změně ceny, obsahuje—li smlouva na veřejnou zakázku taková ustanovení. Celkový cenový

nárůst související se změnami podle odstavců 5 a 6 při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto
 

 (10) Podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku je také nahrazení dodavatele jiným dodavatelem. Nahrazení dodavatele

jiným dodavatelem je však možné

a) v případě uplatnění vyhrazených změn závazku sjednaných ve smlouvě na veřejnou zakázku na základě zadávacích podmínek podle §

100 odst. 2, nebo

b) pokud změna v osobě dodavatele je důsledkem právního nástupnictví v souvislosti s přeměnou dodavatele, jeho smrtí nebo převodem

jeho závodu, popřípadě části závodu, a nový dodavatel splňuje kritéria kvalifikace stanovená v zadávací dokumentaci původního

zadávacího řízení.

 

1/1 Rekapitulace změnových listů (003) — kopie

 



Technický list změny č.1 stavba: Stavební úpravy zpevněných ploch areálu FBI",

VŠB-TUO

Technický list změny

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

TLZ č./verze: ZL č.1

Datum předloženíTLZ: 26.6.2022

Smlouva o dílo (SOD) č.: 59/22—9540-01

Ze dne: 28.04. 2022

Akce identifikační číslo IP: 519001

Stavba: Stavební úpravy zpevněných ploch areálu FBI", VŠB-TUO

Objekt: SO—O3 — Atrium, vcetne sadovych uprav a verejneho osvetleni

Název změny: Odstranění větší tl. kameniva átrium J
 

 

Důvod změny a identifikace původce změny:

Původce změny zhotovitel.

Po odstranění živičných vrstev v prostoru atria byl zjištěn rozpor s projektovou dokumentací. Pod

živičnou vrstvou byla zjištěna větší mocnost původních štěrkových vrstev, které musely být odstraněny.

Popis změny:

Odtěžení štěrkových vrstev a materiál byl uložen na skládku.

 

 

 

 

Vyjádření autorského dozoru (AD):

Vyjádření technického dozoru stavebníka (TDS):

%ema'mthfx E'Cz.» >‘2 fie-sm ( EEK“

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Tato změna nemá dopady do dalších profesí nebo navazujících konstrukcí.

 

 

 

 

 

 

Přílohy:

1. Rozpočet zhotovitele

 

 

 

 

 

 

 

 
 

„ , _ „ , „ „ , bez dopadu

Casovy dopad oproti puvodmmu resenl:

s dopadem:

Odpočet: 0 Kč

Cenový dopad: Přípočet: + 284 803,20 Kč

Celkem: + 284 803,20 Kč

Typ změny dle zákona 134/2016 §222    
 



Technický list změny č.1 stavba: Stavební úpravy zpevněných ploch areálu FBI",

VŠB-TUO

 

Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko

 

 

  

Za zhotovitele:

 

Za TDS:

 

Za AD: 2 5. CIS. 2022

 

Za uživatele:

  

   

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

   
 

 

 

 
 

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 0017 VŠB - Mvex

Objekt: 0017 VŠB - vícepráce/méněpráce - varianta 1

Rozpočet: 00171 vicepráce

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: VIVID stavby s.r.o. IČO: 01503511

Sadová 612 DIČ:

73801 Frýdek-Místek-Frýdek

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 284 803,20

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 284 803,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 284 803,20 CZK

Základní DPH 21 % 59 808,67 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 344 611,87 CZK

V 2 5. 3-3. 2022
V (0% VEAV‘Z dne

Za zhotovitele 
 

 

 
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

 



Popis stavby: 0017 - VŠB - Mvex

Popis objektu: 0017 — VŠB — vícepráce

Popis rozpočtu: 00171 - vícepráce

Rekapitulace dílů

 

 

 

 
 

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 33 408,00 12

997 Přesun sutě HSV 251 395,20 88

Cena celkem 284 803,20 100      
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 2

 



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

  
 

  

  

  

 

 

  

 

 

       
 

 

 

 

s: 0017 VŠB _ lVlvex

O: 0017 VŠB - vícepráce/ménéprace

R: 00171 vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 33 408,00

1 113107224 Odstranění podkladu z kameniva tl 400 mm strojně pl přes m2 33 408,00

200 m2

Díl: 997 Přesun sutě 251 395 20

2 997013R31 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního t 152 006,40

odpadu bez rozlišení

Poznámka k položce:

Jednotková cena stanovena pro stavební odpad BEZ ROZLIŠENÍ _včetně nebezpečných odpadů.

3 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do t 46 771 ,20

1 km

4 997321611 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 52 617,60       
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Technický list změny č.2 stavba: Stavební úpravy zpevněných ploch areálu FBI”,

VŠB—TUO

Technický list změny

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

TLZ č./verze: ZL č.2

Datum předložení TLZ: 26.6.2022

Smlouva o dilo (SoD) č.: 59/22—9540-01

Ze dne: 28.04. 2022

Akce identifikační číslo lP: $19001

Stavba: Stavebm’ úpravy zpevněných ploch areálu FBI”, VŠB-TUO

Objekt: SO—Ol — Příjezdová cesta 1

Název změny: Poklop kabelové šachty
 

 

Důvod změny a identifikace původce změny:
 

Původce změny zhotovitel.

Po odstranění podkladního betonu bylo zjištěno, že kryt energovodu u hlavního vstupu je v havarijním

stavu. Byl přizván projektant RDS, který navrhl potřebné úpravy.
 

Popis změny:
 

Odstranění původního betonového krytu, vyčistění šachty a proveden nový kryt energovodu, včetně

založení a to se zvýšenou únosností a horní hranou v úrovni nivelety nové komunikace.

 

Vyjádření autorského dozoru (AD):
 

 

Vyjádření technického dozoru stavebníka (TDS):
 

časem-Ašan ÍS—i—í'š 15(fw. ._ ‘6: C
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):
 

Tato změna nemá dopady do dalších profesi nebo navazujících konstrukcí.

 

Přílohy:
 

1. Rozpočet zhotovitele

2. Fotodokumentace

3. Výkresová dokumentace

 

 

 

 

 

 

 
 

„ , _ „ , „ „ , bez dopadu

Casovy dopad oproti puvodnimu reseni:

s dopadem:

Odpočet: 0 Kč

Cenový dopad: Přípočet: + 59 230,72 Kč

Celkem: + 59 230,72 Kč

Typ změny dle zákona 134/2016 §222   
 



Technický list změny č.1

VŠB—TUO

stavba: Stavební úpravy zpevněných ploch areálu FBI",

 

Jméno a příjmení

  

   Datum Razítko

 

Za zhotovitele:

  

  
 

Za TDS:

 

Za AD:

 

Za uživatele:

 

  

   

 

 

  
')

A.

 

5. 30. 2022

5. 33. 2022

 
 



 

Položkový rozpočet stavby

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

Stavba: 0017 VŠB - Mvex

Objekt: 00171 vícepráce/méněpráce

Rozpočet: 349501 Poklop kabelové šachty

Objednatel: Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava IČO: 61989100

17. listopadu 2172/15 DIČ: C261989100

70800 Ostrava-Poruba

Zhotovitel: MVEX stavby s.r.o. IČO: 03997286

Selská 50 DIČ: 0203997286

73925 Sviadnov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 36 139,95

PSV 11 090,77

MON
0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 12 000,00

Celkem 59 230,72

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 59 230,72 CZK

Základní DPH 21 % 12 438,45 CZK  
 

Zaokrouhlení
0,00 CZK

 

Cena celkem s DPH
71 669,17 CZK

 

 
 

O0,9124% t;; dne

2 S. 3-3. WZ

 

 

 

az oowee ao je nae

 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 1 z 4

 



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Popis stavby: 0017 — VŠB - Mvex

Popis objektu: 00171 — vícepráce/méněpráce

Popis rozpočtu: 349501 — Revizní šachta ELEKTRO

Rekapitulace dílů

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

Číslo Název Typ dílu Celkem %

0 Nepřiřazený díl HSV 858,00 1

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 23 652,73 40

8 Trubní vedení HSV 4 010,00 7

96 Bourání konstrukcí HSV 5 488,17 9

99 Staveništní přesun hmot HSV 757,42 1

711 Izolace proti vodě PSV 744,00 1

767 Konstrukce zámečnické PSV 10 346,77 17

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 1 373,63 2

ON Ostatni náklady ON 12 000,00 20

Cena celkem 59 230,72 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4

 



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

  
 

 

 

  

 

  
 

    
 

  
 

   
 

  
         
 

 

 

 

 

  
 

 

  
 

  

 

 

 

   
 

 

0017 VŠB - Mvex

O: 00171 vícepráce/méněprace

349501 vícepráce - Poklop kabelové šachty

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dil: 3 Svislé a kompletni konstrukce 23 652 73

1 311112130RT4 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 30 cm zalití tvárnic m2 2 812,50

betonem C 30/37, XC4, XF4, XA1, třída, zalití tvárnic

betonem C 30/37 , XC4, XF4, XA1, třída 83

2 311361721R00 Výztuž nadzákladových zdí z ocel BSt 500 S t 518,40

3 380321452R00 Beton komplet.konstrukc1’ železový C 30/37 do 30 cm m3 3 834,00

4 380356231 R00 Bednění kompl.konstr.neomít.BO pl.rovinných,zříz. m2 6 009,80

5 380356232R00 Bednění kompl.konstr.neomít.BO p|.rovinných,odbed. m2 1 338,03

6 380361005R00 Výztuž kompletních konstr. ocel BSt 500 8 t 4 140,00

7 38100Ft1 Dobetonování kaverny a mezery ve stěně šachty soubor 5 000,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 488 17

81963051113R00 |Bourání že stropů deskových u. nad 8 cm | m3 | 5 488,17

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 757 42

9|998152121R00 [Presun hmot, oplocení, zvláštní obj. monol. do 3 m | t | 757,42

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 10 346 77

10 767995103R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg kg 6 921,50

11 55399993.AR Ocelové prvky nad 10 kg vyrobené dělením kg 3 200,40

12 998767201 R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 224,87

 

      
 

Díl: D96

13[979081111R00

1 373 63

214,17

    

Přesuny suti a vybouraných hmot

|Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km ]   
t I

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku

 

 

14 979081121R00

 

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 221,96

 

 

15 9790821 1 1 R00

 

298,87

 

Vnitrostaveníštní doprava suti do 10 m

 

16 979082121 R00

 

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 132,40

 

 

 17 979990107R00

t

t

t

[       Poplatek za uložení suti - směs 506,23

  Díl: ON18|005122R1

12 000 00

|Soubor| 12 000,00

  

Ostatni náklady

|Ztížene pracovní podmínky, provozní vlivy

 

Díl: 8

19 899103111RT2

Díl: 711

20 711142559RT2

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela neco zcas | omezovany provozem jiných osob.

Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku

nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

4 010 00

4 010,00

Trubni vedení

Osazení poklopu s rámem do 150 kg včetně dodávky

poklopu lit. kruhového D 600

Izolace ti vodě

Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 2 vrstvy - materiál m2

ve

744 00

744,00

 
Díl: 0

21 59224175R

řazen ' díl

Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.

 

00

858,00

Stránka 4 z 4



Příloha č.2 — FOTODOKUMENTACE TLZ Č.2

 



E - mwmo__„_x>om ŽNÉMm N>Š<qo<m cmmx< mzmwoox>z>rc

 



Technický list změny č.3 stavba: Stavební úpravy zpevněných ploch areálu FBI”,

VŠB-TUO

Technický list změny

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

TLZ č./verze: ZL č.3

Datum předložení TLZ: 26.6.2022

Smlouva o dílo (SoD) č.: 59/22-9540-01

Ze dne: 28.04. 2022

Akce identifikační číslo IP: 519001

Stavba: Stavební úpravy zpevněných ploch areálu FBI", VŠB-TUO

Objekt: SO—Ol — Příjezdová cesta 1

Název změny: Poklop nad rozvodem horkovodu J
 

 

Důvod změny a identifikace původce změny:
 

Původce změny zhotovitel.

Po odstranění podkladního betonu bylo zjištěno, že kryt teplovodu na příjezdové komunikaci je

v havarijním stavu. Byl přizván projektant RDS, který navrhl potřebné úpravy.
 

Popis změny:
 

Odstranění původního krytu, vyčistění šachty, zúžení kanálu na minimální šířku, opatření pro snížení

horní výšky krytu a proveden nový kryt teplovodu dle požadavků projektanta.

 

Vyjádření autorského dozoru (AD):
 

 

Vyjádření technického dozoru stavebníka (TDS):
 

_ „» \,f—s .. \ „_ "

i- — ; —_ „A “> „. , —v_>f.\ ._ , si "si?—( ;i, ~~\ \ž&'—**+\\Č3\ ., t ‘5?“ t» \ 2L _ \\;\\ \ 444 K22 „„

 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Tato změna nemá dopady do dalších profesí nebo navazujících konstrukcí.

 

 

 

Přílohy:
 

1. Rozpočet zhotovitele

2. Fotodokumentace

3. Výkresová dokumentace

 

 

 

 

 

 

 
   

v , _ „ , „ „ , bez dopadu

Casovy dopad oproti puvodmmu resem:

s dopadem:

Odpočet: 0 Kč

Cenový dopad: Přípočet: + 44 215,26 Kč

Celkem: + 44 215,26 Kč

Typ změny dle zákona 134/2016 §222  
 



Technický list změny č.1 stavba: Stavební úpravy zpevněných ploch areálu FBI”,

VŠB—TUO

 

  

Razítko  

 

   

   

Jméno a příjmení Datum

 

  
Za zhotovitele:

Za uživatele:

   



 

Položkový rozpočet stavby

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

   
 

 

 

 

Stavba: 0017 VŠB - Mvex

Objekt: 00171 vícepráce/méněpráce

Rozpočet: 349502 Zakrytí části teplovodu

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: VIVID stavby s.r.o. IČO: 01503511

Sadová 612 DIČ:

73801 Frýdek-Místek-Frýdek

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 26 831,45

PSV 12 383,81

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 5 000,00

Celkem 44 215,26

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 44 215,26 CZK

Základní DPH 21 % 9 285,20 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 53 500,46 CZK

'a v n
„_ .. u. 30.

=; ) \:TKL—ps %: dne 2022

 

 

 

Za zhotovitele

 

Zpracováno programem BUILDpower 3, © RTS, a.s.

 
Stránka 1 z 3

 



Popis stavby: 0017 — VŠB — iVivex

Popis objektu: 00171 — vícepráce/méněprace

Popis rozpočtu: 349502 - Zakrytí časti teplovodu

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 688,92 2

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 18 256,80 41

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 1 360,08 3

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 379,50 1

96 Bourání konstrukcí HSV 4 773,21 11

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 355,77 3

711 lzolace proti vodé PSV 12 383,81 28

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 17,17 0

ON Ostatní náklady ON 5 000,00 11

Cena celkem
44 215,26 100      
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 3 z 3

 



Položkový rozpočet
 

 

 

S: 0017 VŠB - lVlvex

0: 00171 vícepráce/měněpráce

R: 349502 Zakrytí části teplovodu     

   

    

     

   
   

    

   

   

    

      

    

 

  

     

  

  

P.č Číslo Název Množství Cena/MJ Celkem

Díl: 1 Zemní ráce

1 174101102 Zásyp ruční se zhutněním

2 58344197R frakce 0-63 A

Dil: 3 Svislé a kom Ietni konstrukce

3 311361721 Výztuž nadzákladových zdí z ocel BSt 500 S

4 380321452R00 Beton kompletkonstrukcí železový C 30/37 do 30 cm

5 380356231 R00 Bednění kompl.konstr.neomít.BO p|.rovinných,zříz.

Díl: 96 Bourání konstrukcí

6 967161OA0 KONSTRUKC

Díl: 3 Svislé a kom Ietni konstrukce

7 380356232R00 Bednění kompl.konstr.neomít.BO pl.rovinných,odbed.

8 380361005 Výztuž kompletních konstr. ocel BSt 500 S

9 311112120RT6 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 20 cm zaliti tvárnic

betonem C 30/37, XC4, XF4, XA1, třída 83

Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 30 cm zalití tvárnic

betonem C 30/37, XC4, XF4, XA1, třída S3

Podlah a lahové konstrukce

Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm

Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 4,0, oka

100/100 mm KA16

Bourání konstrukcí

Přisekání kamenných nebo jiných, ploch do 2 m2

Staveništní řesun hmot

Přesun hmot, oplocení, zvláštní obj. monol. do 3 m

Izolace ti vodě

Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena

Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy -

materiál ve specifikaci

Pás modifikovaný asfalt tl.4mm

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m

Přesun suti a uran 'ch hmot

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez

Příplatek k odvozu za každý další 1 km t

Vnítrostaveníštní doprava suti do 10 m

23 979082121 R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

24 979990107 Poplatek za uložení sutí - směs

Díl: ON Ostatni ná

25 005122 R1 Ztížené pracovní podmínky, provozní vlivy
5 000,00

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce y provozem jiných

osob. Jde zejména o zvýšeně naklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v

důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

  
  

 

   
  

688 92

130,82

558,10

18 256 80

518,40

3 834,00

6 148,00

4 773 1

4 604,00

18 256 80

1 368,80

3 726,00

612,00

     

   

    

      

       

 

  

    
    

  

 

  

   t

m3

m2

  
  

     

    

    

  
      

   

   

 

   

 

   

    

 

   

     

    

    

      

   

  

   

    

  

  

     

  

  

   

OBET m3

     

   
  

   

   

  

  

 

 

 

    m2

t

m2

   
  

     
    

   

     10 311112130RT5
2049,

 

m2

  

  

 

  
  

 

   

   

  

 

    

   Díl: 63

11 631312611

1 360 08

768,
   

   

  

    

     

  

12 631319171

13 631361921

67,20

524,88
  

    

   

  

  
  

 

  

 

     

   

 

   

  

       

     

4 773 1

169,21

1 355 77

1 355,77

12 383 1

84,12

1 654,36

Dil: 96

14 967023692R00

Dil: 99

15 998152121R00

Díl: 711

16 711111001R00

17 711141559

       

 

     

  
    

   

  

   

        
  

     

       

    

   

 

   

  

 

   

   

   

m2

m2
      

 

   

      

  

   

 

  

 

     

   

18 62852265

19 998711201

Dil: D96

20 979081111

9 253,20

1 392,13

17 17

2,03

m2

%    

    

  

   

   

     

 

     

  

   

   

  

  

   

 

     

    

     

    
  

  

21 979081121

22 979082111R00

2,90

3,90

1,73

6,61

5 000 00

  

    

  
     

t

t

t

 

  

   
  

  

   

   
        

  

 

  

 

Dil: 91 Doplňující práce na komunikaci
379 50

26|919735124R00 |Rezání stávajícího betonového krytu u. 15 - 20 cm | m | 379,50  
 

  

 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Příloha Č.2 — FOTODOKUMENTACE TLZ (V2.3

 



Příloha č.2 — FOTODOKUMENTACE TLZ Č.3

 





Technický list změny č.4 stavba: Stavební úpravy zpevněných ploch areálu FBI”,

VŠB—TUO

Technický list změny

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

TLZ č./verze: ZL č.4

Datum předloženíTLZ: 26.6.2022

Smlouva o dílo (SoD) č.: 59/22—9540—01

Ze dne: 28.04. 2022

Akce identifikační číslo IP: 519001

Stavba: Stavební úpravy zpevněných ploch areálu FBI“, VŠB-TUO

Objekt: 50-03 — Atrium

Název změny: Sadové úpravy
 

 

Důvod změny a identifikace původce změny:
 

Původce změny zhotovitel.

Ke změnám je potřeba přistoupit z důvodu změny sortimentu na trhu v průběhu let a z důvodu výběru

kvalitnějších sazenic.
 

Popis zmény:
 

1, vřesovištní dřeviny mohou být nahrazeny jinou odrůdou, nutné je dodržet výsadbovou a cílovou

velikost rostlin.

2, Sambucus nigra Limearis bude nahrazen podobným Sambucus nigra Laciniata ve výsadbové velikosti

60/100cm.

3, Weigela Florida Minor Black bude ve velikosti do 40cm.

4, Fargesia murieliae Chinese Walls může být nahrazena podobným kultivarem, který má podobnou

výšku jako původně navrhovaný (2-3m) a bude mít pevnou kostru.

5, Fargesia murieliae Jumbo může být nahrazena kultivarem, který bude mít cílovou výšku stejnou jako

původně navrhovaný (2-3m) a bude mít pevnou kostru.
 

Vyjádření autorského dozoru (AD):
 

 

 

Vyjádření technického dozoru stavebníka (TDS):

, a „ F , , „ \_ » , „ ,' , .

'r—ftJ—„tqavswxxg \\? * ggg “& “„ <a: Psi—; ; \ <a; .\,, jv

 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):
 

Tato změna nemá dopady do dalších profesí nebo navazujících konstrukcí.

 

Přílohy:
 

1. Zápis o náhradách rostlin

 

 

 

 

 

 

 
 

v , . .. , „ „ , bez dopadu

Casovy dopad oproti puvodnimu reseni:

s dopadem:

Odpočet: č

Cenový dopad: Přípočet: “

Celkem: O Kč

Typ změny dle zákona 134/2016 §222   
 



Technický list změny č.4 stavba: Stavební úpravy zpevněných ploch areálu FBI",

VŠB-TUO

 

Jméno a příjmení Razítko

 

Za zhotovitele:

 

Za TDS:

 

 

Za AD:

 

Za uživatele:

 

 

    
 



STAVEBNÍ ÚPRAVY ZPEVNĚNÝCl-l PLOCH AREÁLU FBI

k.ú. Výškovice u Ostravy

parc. č. 793/297 :1 793/360

so 03 SADOVÉ ÚPRAVY ATRIUM

Zápis 0 náhradách rostlin ze dne 25.5.2022.

Dne 25.5.2022 se na konzultační schůzce, která se konala za účasti

- —zaprojektanta

- Údržba pozemků,_zarealizační firmu

dohodly některé změny ve výběru druhů (odrůd) rostlin.

1/ vřesovištní dřeviny mohou být nahrazeny jinou odrůdou, nutné je dodržet výsadbovou a

cílovou velikost rostlin

2/ Sambucus nigra Linearis bude nahrazen podobným Sambucus nigra Laciniata ve

výsadbové velikosti 60/100cm

3/ Weigela Florida Minor Black bude ve velikosti do 400m

4/ Fargesia murieliae Chinese Walls může být nahrazena podobným kultivarem, který

bude mít cílovou výšku stejnou jako původně navrhovaný (2-3m) a bude mít pevnou kostru

5/ Fargesia murieliae Jumbo může být nahrazena podobným kultivarem, který bude mít

cílovou výšku stejnou jako původně navrhovaný (2-3m) a bude mít pevnou kostru

Ke změnám je potřeba přistoupit z důvodu změny sortimentu na trhu v průběhu let a z důvodu výběru

kvalitnějších sazenic pro realizaci.

Udržba pozemků a.s. _,

Na Františku l370/5

735 35 Homi Suchá

Dne 30.5.2022

V Ostravě

Návrh a realizace sadovnických úprav

Těškovice 233

747 64 Tčškovice

 



Technický list změny č.5 stavba: Stavební úpravy zpevněných ploch areálu FBI",

VŠB—TUO

Technický list změny

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

TLZ č./verze: ZL č.5

Datum předložení TLZ: 26.6.2022

Smlouva o dílo (SoD) č.: 59/22-9540-01

Ze dne: 28.04.2022

Akce identifikační číslo IP: 519001

Stavba: Stavební úpravy zpevněných ploch areálu FBI", VŠB-TUO

Objekt: SO—Ol — Příjezdová cesta

Název změny: Výkopy kabelových tras
 

 

Důvod změny a identifikace původce změny:
 

Původce změny zhotovitel.

Při odkrytí revizních šachet bylo zjištěno, že v místě trasy vedou rezervní chráničky, které mohly být

využity v určitých úsecích.
 

Popis změny:
 

Byly využity chráničky v úseku od první revizní šachty na příjezdové komunikaci až po revizní šachtu u

RVO rozvaděče.

 

Vyjádření autorského dozoru (AD):
 

 

Vyjádřenítechnického dozoru stavebníka (TDS):
 

Q = K, m/ ___ f:; “3/— i „ a.
CQ \;. "AL?“V, 'fl V? ČJF—; 2— \ \Í\ \ ‘4 \W: \Q '(,Xí

 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Tato změna nemá dopady do dalších profesí nebo navazujících konstrukcí.

 

 

 

Přílohy:
 

1. Rozpočetzhotovitele

2. Fotodokumentace

 

 

 

 

 

 

 
 

„ , _ „ , „ „ , bez dopadu

Casovy dopad oproti puvodmmu resenI:

s dopadem:

Odpočet: -132 292,5 Kč

Cenový dopad: Přípočet: 0 Kč

Celkem: -132 292,5 Kč

Typ změny dle zákona 134/2016 §222   
 



Technický list změny č.5 stavba: Stavební úpravy zpevněných ploch areálu FBI”,

VŠB—TUO

 

Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko

 

 
Za zhotovitele:

Za TDS:
5. 33. 2022

Za AD:

Za uživatele:
2 S. 3-3. 2022

 

   
 



 

Položkový rozpočet stavby

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

   
 

 

 

 

Stavba: Úprava zpevněných ploch areálu FBI - VŠB

Objednatel: Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava IČO: 61989100

17. listopadu 2172/15 DIČ: CZ61989100

708 00 Ostrava-Poruba

Zhotovitel: MVEX stavby s.r.o. IČO: 03997286

Selská 50 DlČ: CZO3997286

739 25 Sviadnov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 0,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 132 292,50 CZK

Základní DPH 21 % 27 781,43 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 160 073,93 CZK

v (>qusz dne 25- 113. 2022

 

 
Zpracováno programem BUILDpower 3, © RTS, a.s.

Za zhotovitele

 

   anQ aee

 

Stránka 1 z 3

 



Rekapitulace dílčích částí

 

Základ pro Základ pro základní

 

 

 

 

 

Číslo Název sm'zenou DPH DPH DPH celkem Cena celkem %

00171 vicepráce/méněpráce 0,00 0,00 0,00 0,00

00171 menepráce 0,00 0,00 0,00 000

00171 vícepráce 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem za stavbu 0,00 0,00 0,00 0,00     
 

Popis stavby: 0017 - VŠB - lVlvex

Popis objektu: 00171 - vícepráce/méněpráce

Popis rozpočtu: 00171 - vioepráce

Popis rozpočtu: 00171 - méněpráce

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3

 



 

Rekapitulace dílů

 

 

 

 

Čislo Název Typ dilu Celkem %

1 Zemní práce HSV 0,00

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 0,00

Cena celkem
0,00      
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 3 z 3

 



Položkový rozpočet
 

 

 

S: 0017 Úprava zpevněných ploch areálu FBI - VŠB

0: 00171 vícepráce/méněprace

R: 00171 méněpráce - Výkopy kabelových tras

 

 

       
 

Cena / MJ Cena celkem

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství (montáž+materiá| ) (montáž+materiál )

Zemní práce v terénu - výkop, pískové lože,

uložení, zához, hutnění, odvoz přebytečného

1 výkopku, uložení na skládku, skládkovné kpl. 7 700,00

3 Fólie 33cm m 5 250,00

„4 , , V , ,'ŠabÉ'QVá sehráničlía b919n0vajk|Méobetqnoyé, m,? 30 782.50

* Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 \

30 [452311151 otevřený výkop m3 1 88 560,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.  Stránka 1 z 1



Příloha Č.2 — FOTODOKUMENTACE TLZ Č.5

 



Technický list změny č.6 stavba: Stavební úpravy zpevněných ploch areálu FBI",

VŠB—TUO

Technický list změny

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

TLZ č./verze: ZL č.6

Datum předložení TLZ: 26.6.2022

Smlouva o dílo (SoD) č.: 59/22-9540-01

Ze dne: 28.04.2022

Akce identifikační číslo IP: 519001

Stavba: Stavební úpravy zpevněných ploch areálu FBI”, VŠB-TUO

Objekt: SO—Ol — Příjezdová cesta

Název změny: Utržená zídka mezi schodišti

 

 

Důvod změny a identifikace původce změny:

 

Původce změny zhotovitel.

Během odstraňování podkladní vrstvy pozemní komunikace dle PD, bylo zjištěno, že opěrná zed' mezi

schodišti je v havarijním stavu a vlivem špatného založení, došlo kjejímu utržení.

Popis změny:

 

 

Proběhlo její odstranění a byla znovu provedena a řádně provázána se základem a okolními

konstrukcemi.

 

Vyjádření autorského dozoru (AD):
 

 

Vyjádření technického dozoru stavebníka (TDS):

 

\ , .»—,= (___ \: ," . ,— r .

%:-;wf_,v\1'5\ř1_ “Etna “ČŘ—Z., \ (:ka \ __) “"“ (_

 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace :

Tato změna nemá dopady do dalších profesí nebo navazujících konstrukcí.
 

 

Přílohy:

1. Rozpočet zhotovitele

2. Fotodokumentace

3. Výkresová dokumentace

 

 

 

 

 

 

 

 
 

„ , _ „ , „ „ , bez dopadu

Casovy dopad oprotl puvodmmu resem:
s dopadem: ---

Odpočet: 0 Kč

Cenový dopad: Přípočet: 46 701,85 Kč

Celkem: 46 701,85 Kč

Typ změny dle zákona 134/2016 5222   
 



Technický list změny č.6 stavba: Stavební úpravy zpevněných ploch areálu FBI”,

VŠB—TUO

 

  

Razítko   

 

   

   

Jméno a příjmení Datum

 

 
Za zhotovitele:

 

Za uživatele:

   



 

Položkový rozpočet stavby

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

   
 

 

Stavba: 0017 VŠB - Mvex

Objekt: 00171 víceprácelméněpráce

Rozpočet: 00171 Utržená zídka mezi schodišti

Objednatel: Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava IČO: 61989100

17. listopadu 2172/15 DIČ: C261989100

70800 Ostrava-Poruba

Zhotovitel: MVEX stavby s.r.o. IČO: 03997286

Selská 50 DIČ: CZO3997286

73925 Sviadnov

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
43 416,77

PSV
3 285,08

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
46 701,85

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 46 701,85 CZK

Základní DPH 21 % 9 807,39 CZK

Zaokrouhlení
0,00 CZK

Cena celkem s DPH 56 509,24 CZK

 

 
 

ag)“"a—aceoršz * dne
2 S. 33. 2022

 

 

 

 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 1 z 3

 



Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 3



Popis stavby: 0017 — VŠB - Mvex

Popis objektu: 00171 — vícepráce/meněpráce

Popis rozpočtu: 00171 - zídka VCP

Rekapitulace dílů

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 2 806,27 6

2 Zakládání HSV 18 810,80 40

3 Svislé a kompletni konstrukce HSV 5 026,50 11

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 213,01 0

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV 4 811,80 10

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 902,16 2

96 Bourání konstrukcí HSV 7 837,83 17

997 Přesun sutě HSV 3 008,40 6

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům PSV 3 285,08 7

Cena celkem
46 701,85 100      
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 3 z 3

 



Položkový rozpočet
 

 

 

  

s: 0017 VŠB - Mvex

0: 00171 vícepráce/měněpráce

R: 00171 vícepráce - Utržená zídka mezi schodišti  
 

P.č Číslo

Díl: 1

11 32251101

2 162251102

3 171201231

4171251201

5174151101

Díl: 2

6 274354042R00

7 275322611

8 275351121

9 275351122

10 275361821

Dil: 3

11 380932117R00

Dil: 6

12 602021104R00

Díl: 9

13 919726123

14 985311111

Díl: 93

15 938902123R00

Dil: 96

16 962100021RAO

Dil: 997

17 997013R31

Název

Zemní ce

Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy

těžítelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

Vodorovné přemístění do 50 rn výkopku/sypaniny z

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Poznámka k položce:

-pro zpětné zásypy _ tam a zpět

Poplatek za uložení zeminy a kamení na skládce

(skládkovné)

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se

zhutněním

Zakládání

Bednění prostupu základem do 0,10 m2, dl.0,5 m

Základové patky ze tř. C 30/37 XF4

Poznámka k položce:

-jednotková cena také obsahuje náklady na :

zkosení hran

finální provedení povrchů betonových kcí nad terénem

Zřízení bednění základových patek

Odstranění bednění základových patek

Výztuž základových patek betonářskou oceli 10 505 (R)

Svislé a kom letni konstrukce

Vlepeni výztuže D 16 mm do vrtu v betonu 2složkovou

epoxidovou hmotou

U ra vrchu lah

Adhézní nátěr stěn Baumit Betonkontakt, ručně

Ostatní konstrukce a ráce bourání

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná

hmotnost do 500 g/m2

Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10

mm

Dokončovací inže ' rs 'ch staveb

í ploch betonových konstrukcí ocel. kartáči

Bourání konstrukcí

Bourání nadzákladového zdiva z betonu prostého

Přesun sutě

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního

odpadu bez rozlišení

Poznámka k položce: 

Množství Cena / MJ Celkem

2 806 27

1 785,24

87,70

610,74

37,58

285,01

18 810 80

2612,00

6 577,20

5 292,30

3 256,80

1 072,50

5 026 50

5 026,50

213 01

213,01

4811

811.80

4 000,00

902 16

902,16

7 837

7 837,83

3 008 40

1 794,00

Jednotková cena stanovena pro stavební odpad BEZ ROZLIŠENÍ _včetně nebezpečných odpadů.

 

 

18 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do

1 km
 

19 997321519 Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných

hmot po suchu

 

 

 20 997321611  Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot     
621,00

 

Dil: 711

21 |711212921R00 
lzolace proti vodé, vlhkosti a plynům

|Provedení hydroizolační těsnicí stěrky 2x

Zpracováno programem BUlLDpower 8, © RTS, a.s.

|m2|  

 

Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

  
   
 

    

 

s: 0017 VŠB - iVlvex

0: 00171 vicepráce/méněpráce

R: 00171 vícepráce - Utržená zídka mezi schodišti

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / lVIJ Celkem

22 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za m2 2 662,63

studena nátěrem penetračním

23 11163150 lak penetrační asfaltový t      
 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Příloha č.2 — FOTODOKUMENTACE
TLZ č.6

 



 

 



Technický list změny č.7 stavba: Stavební úpravy zpevněných ploch areálu FBI”,

VŠB-TUO

Technický list změny

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

TLZ č./verze: ZL č.7

Datum předloženíTLZ: 26.6.2022

Smlouva o dílo (SoD) č.: 59/22-9540-01

Ze dne: 28.04. 2022

Akce identifikační číslo IP: 519001

Stavba: Stavební úpravy zpevněných ploch areálu FBI”, VŠB-TUO

Objekt: SO-Ol — Příjezdová cesta

Název změny: Povrchová úprava zídky
 

 

Důvod změny a identifikace původce změny:
 

Původce změny zhotovitel.

Při realizaci bylo zjištěno, že rozsah sanace by vzhledem ke stavu opěrné zídky byl časově i finančně

značně náročnější, proto byl projektantem navržen nový způsob ošetření opěrné zdi, a to na způsob

odvětrané fasády z cetris desek .
 

Popis zmény:
 

Na opěrnou zeď bude namontován stavitelný rošt z ocel. profilů určených do exteriéru a na něj přijdou

našroubovat obkladové Cetris desky jako finální úprava. Část mezi schodišti bude sloužit jako lavička.

 

Vyjádření autorského dozoru (AD):
 

 

 

 

Vyjádření technického dozoru stavebníka (TDS):

:)

g0<„1\,13_>f\%\\\ gg; "Tac ‘Tuxm' mi: “&

  

 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):
 

Tato změna nemá dopady do dalších profesí nebo navazujících konstrukcí.

 

Přílohy:
 

1. Rozpočet zhotovitele

2. Fotodokumentace

3. Výkresová dokumentace

 

 

 

 

 

 

 
 

„ , _ „ , _, „ , bez dopadu

Casovy dopad oproti puvodmmu resenI:

s dopadem:

Odpočet: -265 126,00 Kč

Cenový dopad: Přípočet: 261 030,00 Kč

Celkem: -4 096,00 Kč

Typ změny dle zákona 134/2016 §222   
 



Technický list změny č.7 stavba: Stavební úpravy zpevněných ploch areálu FBI",

VŠB—TUO

 

  

Razítko  

 

   

Jméno a příjmení Datum

 

 

Za zhotovitele:

        

 

Za uživatele: 2 5. 33. 2022

    



 

Položkový rozpočet stavby

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

    
 

Stavba: 0017 VŠB - Mvex

Objekt: 00171 víceprácelméněpráce

Rozpočet: 02 Opláštění zídky

Objednatel: IČO:

DIČ.

Zhotovitel: VIVID stavby s.r.o. IČO: 01503511

Sadová 612 ch:

73801 Frýdek-Místek-Frýdek

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -217 626,00

PSV 213 530,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -4 096,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -4 096,00 CZK

Základní DPH 21 % -860,16 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -4 956,16 CZK

 

_; 2 5. 33. W7

v QWKiN‘F-E' dne

 

 

 

Za zhotovitele  
 

 
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Popis stavby: 0017 - VŠB ~ Mvex

Popis objektu: 00171 - vícepráce/méněpráce

Popis rozpočtu: 02 - Oplášténí zídky

Rekapitulace dílů

 

 

 

 

 

 

  

Čislo Název Typ dílu Celkem %

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV —217 626,00 5 313,1

762 Konstrukce tesařské PSV 8 250,00 -201 ,4

766 Konstrukce truhlářské PSV 90 354,00 -2 205,9

767 Konstrukce zámečnické PSV 162 426,00 -3 965,5

783 Dokončovací prace — nátěry PSV -47 500,00 1 159,7

Cena celkem
-4 096,00 100,0      
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 2

 



Položkový rozpočet
 

 

 

s: 0017 VŠB _ Mvex

0: 00171 vícepráce/méněpráce

R: 02 Opláštění zídky

   
 

P.č Číslo |

Díl: 9

1 985121121

2985311111

3 985312112

4 985321111

5 985323111

Díl: 762

6 762431130R00

Díl: 766

7 M

8 M1

Díl: 767

9 767422101R00

Díl: 783

10 783826605

MnožstvíNázev

Ostatní konstrukce a ráce bourání

Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou

pod tlakem do 300 barů

Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10

mm

Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 3 mm

Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce

kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm

Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové

bázi tl 1 mm

Konstrukce tesařské

Montáž obložení stěn dřevocem.deskami tldo 50mm

Konstrukce truhlářské

NOSNY T POD CETRIS DESKY

Deska CETRIS tl. 22mm

Konstrukce zámečnické

Montáž kovové fasády Feal, rošt opláštění

Dokončovací - n

Hydrofobizační nátěr hladkých betonových povrchů,

povrchů z desek 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Cena / MJ Celkem

-217 626 00

—20 900,00

—38 000,00

-56 050,00

-11 476,00

-91 200,00

8 250 00

8 250,00

90 354 00

36 960,00

53 394,00

162 426 00

162 426,00

-47 500 00

-47 500,

Stránka 1 z 1



Příloha č.2— FOTODOKUMENTACE
TLZ Č.7

 





Technický list změny Č.8 stavba: Stavební úpravy zpevněných ploch areálu FBI”,

VŠB—TUO

Technický list změny

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

TLZ č./verze: ZL č.8

Datum předložení TLZ: 26.7.2022

Smlouva o dilo (SoD) č.: 59/22-9540-01

Ze dne: 28.04. 2022

Akce identifikační číslo IP: 519001 .

Stavba: Stavební úpravy zpevněných ploch areálu FBI”, VŠB-TUO

Objekt: 50-03 — Atrium

Název změny: Příplatek za obarvení betonu

 
 

 

Důvod změny a identifikace původce změny:
 

Původce změny investor.

Ze strany investora byl vznešen požadavek na zabarvení betonového chodníku v Atriu do žluté barvy.

 

Popis změny:

Bude dodán pigmentovaný beton s obsahem pigmentu 3%.

 

 

Vyjádření autorského dozoru (AD):
 

 

Vyjádření technického dozoru stavebníka (TDS):
 

“ = »V „. \. /\_\„_ , _

Bšafrjfvň ‘3; “\ Řím? ‘Z>+xL\w:‘r ňu u) might;

 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Tato změna nemá dopady do dalších profesí nebo navazujících konstrukcí.

 

 

 

Přílohy:
 

1. Rozpočet zhotovitele

 

 

 

 

 

 

 
   

Časový dopad oproti původnímu řešení: bez dopadu

sdopadem: Zdrženío 14 dní

Odpočet: 0 Kč

Cenový dopad: Přípočet: 307 216,80 Kč

Celkem: 307 216,80 Kč

Typ změny dle zákona 134/2016 §222  
 



Technický list změny č.8 stavba: Stavební úpravy zpevněných ploch areálu FBI",

VŠB-TUO

 

Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko

   
  

Za zhotovitele:

Za uživatele:

 

  

 

 
 



 

Položkový rozpočet stavby

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

   
 

 

 

 

Stavba: 0017 VŠB - Mvex

Objekt: 00171 víceprácelméněpráce

Rozpočet: 01 příplatek za obarvení betonu

Objednatel: Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava IČO: 61989100

17. listopadu 2172/15 DIČ: C261989100

70800 Ostrava-Poruba

Zhotovitel: MVEX stavby s.r.o. IČO: 03997286

Selská 50 DIČ: C203997286

73925 Sviadnov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 307 216,80

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 307 216,80

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 307 216,80 CZK

Základní DPH 21 % 64 515,53 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 371 732,33 CZK

_ ') “ '.' q

piš? vsadí-_ dne .. 3- 0/. LW?

 

 
 

 

 

Zpracováno programem BUILDpower 3, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

 



 

Popis stavby: 0017 - VŠB — Mvex

Popis objektu: 00171 - víceprace/méněpráce

Popis rozpočtu: 01 ~ příplatek za obarvení betonu

Rekapitulace dílů

 

 

 

Číslo Název Typ dilu Celkem %

58 Cementobetonové kryty komunikací HSV 307 216,80 100

Cena celkem 307 216,80 100      
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

 



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

      
 

   

S: 0017 VŠB - Mvex

0: 00171 vícepráce/meněprace

R: 01 příplatek za obarvení betonu

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 58 Cementobetonové kryty komunikací 307 216 80‘

1|V lpfiplatek za obarvení betonu | m2 | _:W

 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


